Приложение 
УТВЕРЖДЕН
Приказом №56 от 18.12.2023 
отдела финансового обеспечения 
администрации Ольховского муниципального
района Волгоградской области

План 
осуществления контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2024 год

	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля внутреннего муниципального финансового контроля
	Местонахождение объекта контроля 
	Проверяемый  период
	Период начала 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ольховская прогимназия» Ольховского муниципального района Волгоградской области
	403651,
Волгоградская область Ольховский район с. Ольховка ул.Базарная 
д.16 А
	01.01.2023 – 31.12.2023
	1 полугодие

	2.
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов бюджета Ольховского  муниципального района Волгоградской области
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	403650,
Волгоградская область, с. Ольховка, ул. Комсомольская,
д. 7
	01.01.2023 – 31.12.2023
	1 полугодие

	3.
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности объекта контроля
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Романовская основная школа"  Ольховского муниципального района Волгоградской области
	403655,
Волгоградская область, Ольховский район, село Романовка, Молодежная ул., 
д. 35
	01.01.2023 – 31.12.2023
	2 полугодие



